
Fotbalová asociace České republiky   
Řídící komise pro Čechy  
Atletická 2474/8 
169 00 Praha 6 

 
   
   

   
Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ FAČR č. 7 2021/2022 

 
Datum konání:   21. 9. 2021 
 
Přítomni:  pp. P. Petřík – předseda KR, V. Štěrba – místopředseda KR 

       V. Bouše,  M. Haškovec,  Z. Poppr, D. Tereba,  
                                          M. Průša – sekretář KR 
 

Komise rozhodčích ŘKČ FAČR přijala na svém zasedání dne 21. 9. 2021 následující závěry:  

 

1. KR ŘKČ vyhodnotila výsledky kontrolních fyzických testů rozhodčích soutěží ŘKČ, které 

se uskutečnily 21. 9. 2021 v Praze na stadionu E.Rošického. 

 

2. KR ŘKČ vyjádřila poděkování všem účastníkům kontrolních fyzických testů rozhodčích 

soutěží ŘKČ 21. 9. 2021 za příkladný přístup a podíl na bezproblémovém průběhu akce. 

Zvláštní poděkování pak KR vyjádřila národnímu fitness instruktorovi fotbalových 

rozhodčích pí. Koštovalové za precizní přípravu a organizaci testů. 

 

3. KR ŘKČ ocenila kvalitní fyzickou připravenost rozhodčích na kontrolní fyzické testy. KR 

vyzývá rozhodčí, aby se i v dalším průběhu sezóny věnovali udržování dobré fyzické 

kondice. 

 

4. KR konstatovala, že všichni zúčastnění rozhodčí, s výjimkou zdravotně indisponovaných, 

absolvovali testy úspěšně. 

 

5. KR ŘKČ vyhodnotila prováděné kontroly v rámci 8. kola soutěží a přijala opatření ke 

zjištěným nedostatkům. 

 
6. KR ŘKČ projednala pomocí videozáznamů, ZOU a zpráv delegáta situace z utkání:  

ČFL A  Rakovník - Karlovy Vary  
ČFL A  Loko Vltavín - Benešov 
ČFL A  Domažlice – Příbram B 
Divize A  Mýto - Hořovice 
Divize B  Chomutov – Štětí  
 
 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/448a44a5-72a0-4d8a-9a6f-dc338763c1a9
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e51e6a5d-29bf-44b8-a3e7-aa6deb233f6e


7. KR ŘKČ projednala kvalitu DFA zpráv, která je aktuálně silně nevyrovnaná. V mnoha 

případech není popis herních situací v souladu s realitou, která proběhla na hřišti.   

KR rozhodla o podrobnějším sledování a vyhodnocování DFA zpráv tak, aby zprávy měly 

reálnou vypovídací hodnotu o podaném výkonu R.  

 

 

Termín následujícího zasedání KR ŘKČ:  5 . 10. 2021 od 17:00 hod v Praze. 

 
 


